РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет
муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
02.07.2015		    		                               	 №22/1

Рассмотрев требование прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район, утвержденные решением Совета сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район от 16.01.2014года  № 1 (далее – Правила):
-абзац 1 п.п. 9 ст. 29 Правил изложить в следующей редакции: осуществляет публикацию информационного сообщения о проведении публичных слушаний в газете «Асылыкуль» и размещает ее на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет»;
-абзац 2 п.п. 9 ст. 35 Правил изложить в следующей редакции: в порядке, установленном Градостроительным кодексом РФ по заявлению застройщика разрешение на строительство выдается на отдельные этапы строительства и реконструкции.
-абзац 2 п.п. 9 ст. 36 Правил исключить;
-абзац 2 п.п. 2 ст. 40 Правил исключить.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского поселения по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава
сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан    				И.Н.Сафин